1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA (TJBA)
JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS DA CAPITAL E DO INTERIOR DO ESTADO DA

BAHIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR,

DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL N.º 9/2003 – TJBA, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em atenção ao

subitem 3.8 do Edital n.º 8/2003 – TJBA, de 30 de outubro de 2003, publicado no Diário do Poder
Judiciário do Estado da Bahia , torna público o resultado  final na perícia médica dos candidatos que se
declararam portadores de deficiência aprovados no concurso público para provimento de vagas em cargos
de nível superior, de nível médio e de nível fundamental.
1 Relação dos candidatos que, submetidos à perícia médica, foram considerados portadores de deficiência
e a deficiência compatível com a atribuição do cargo, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e comarca de vaga.
00001526, Celso Antunes de Brito, Simões Filho / 31004236, Cosme Lima dos Santos, Jequié /
21012400, Darlene Cairo Ribeiro e Silva, Vitória da Conquista / 30811035, Diego Saraiva Sa, Lauro de
Freitas / 00009081, Dionisio Paulo Ferreira de Cerqueira, São Francisco do Conde / 00005493, Evans de
Brito Goncalves, Jequié / 00000358, Fernando Ribeiro de Oliveira, Itabuna / 00009847, Gilberto da Costa
Neto, Feira de Santana / 00009482, Gilcelia de Jesus Barbosa, Lauro de Freitas / 10805047, Henriqueta
Bomfim Alves Dias, Salvador / 20100331, Joselia Ayres dos Santos, Barreiras / 00003203, Juliano
Ramos Santos, Ipiaú / 31006111, Marcelo Bahiano Andrade, Vitória da Conquista / 00001237, Ozias
Silva da Paixao, Jacobina / 20308826, Raulito Oliveira da Silva, Feira de Santana / 00009712, Reginaldo
Luis Maia Carvalho, Camaçari.

DESEMBARGADOR CARLOS ALBERTO DUTRA CINTRA
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA EM EXERCÍCIO